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Prasa hydrauliczna z manometrem 30T |
dwustopniowg pompg GEKO G02088

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1 199,94 zt

975,56 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02088

G02088
5901477107191

Narzedzia GEKO

Prasa hydrauliczna GEKO z dwustopniowa pompa Nacisk - 30 Ton Przydatna do warsztatéw naprawczych, serwisowych czy
zaktadu przemystowego jak i w rolnictwie. Rama utrzymujgca cata konstrukcje zostata dodatkowo wzmocniona, co zapewnia
wytrzymatos$é na uszkodzenia mechaniczne. DANE TECHNICZNE: nacisk: 30 Ton przedziat roboczy: 0-1070mm przestawna
potka robocza - 7 poziomdéw pompa 2 stopniowa manometr / od géry waga: 120kg Przeznaczona jest do typowych prac
warsztatowych takich jak: prostowanie giecie wyciskanie wciskanie przepychanie itp. Wymiary ABCD E F 1780 mm 280 mm
0-990 mm 150 mm 540 mm 750 mm G HIJ KL 1510 mm 140 mm 700 mm 60 mm 135 mm 645 mm

oferta wa?na 3 dni
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